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31 §
Johtajan viran täyttäminen, Kontulan seniorikeskus, työavain SOTE-
03-51-21

HEL 2021-002332 T 01 01 01 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden sekä henki-
löarvioinnin perusteella teologian maisteri ********** Kontulan seniori-
keskuksen johtajan virkaan (vakanssinumero 042978, toimintayksikkö 
397330, työpiste 100000) 1.5.2021 alkaen 4654,08 euron tehtäväkoh-
taisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoito-
määräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala, sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen Kontulan seniorikeskus.

Päätöksen perustelut

Kontulan seniorikeskuksen johtajan virka tuli avoimeksi 1.1.2021.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan Kontulan seniorikeskuk-
sen johtajan ottaa virkaan sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen joh-
taja.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Kielitai-
tovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakijalta edellytetään sosi-
aali- ja terveydenhuollon strategisen johtamisen, henkilöstöjohtamisen 
ja talouden johtamisen vahvaa kokemusta ja osaamista sekä hyviä yh-
teistyö-, vuorovaikutus- ja viestintätaitoja sekä kykyä johtaa muutosta ja 
kehittää toimintaa yhdessä henkilöstön ja asiakkaiden kanssa. 
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Virkaa täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä sää-
detyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Kontulan seniorikeskuksessa on yhteensä 261 pitkäaikaisen ja lyhytai-
kaisen hoidon asukaspaikkaa sekä kaksi päivätoimintayksikköä, ar-
viointi- ja kuntoutusyksikkö ja palvelukeskus. Kontulan seniorikeskuk-
sessa on vahva kokemus esimerkiksi monikulttuurisesta vanhustyöstä.

Kontulan seniorikeskuksen johtajan virka on ollut julkisesti haettavana 
15.1.-1.2.2021. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekry-
tointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi työavaimella SOTE-03-51-
21. Lisäksi ilmoitus oli esillä Helsingin Sanomissa 17.1.2021. Sähköi-
sesti työpaikkailmoitus oli luettavissa myös TE-palvelujen sivuilla sekä 
Kuntarekryn, Oikotien ja Duunitorin työpaikkailmoituksissa, joiden li-
säksi ilmoitusta markkinoitiin LinkedIn-palvelussa.

Kontulan seniorikeskuksen johtajan virkaa haki hakuajan kuluessa 21 
henkilöä. Vaadittu koulutus oli 18 hakijalla. Sosiaali- ja terveydenhuol-
lon strategisen johtamisen, henkilöstöjohtamisen ja talouden johtami-
sen vahvaa kokemusta ja osaamista oli 4 henkilöllä. Hakijaluettelo on 
liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin ********** **********

Hakijat haastateltiin 4.2.2021 ja 8.2.2021. Haastattelijoina olivat sairaa-
la-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja ********** idän palvelualueen 
johtaja ********** etelän palvelualueen johtaja ********** ja työvoima-
suunnittelija **********

********** on suorittanut terveystieteen maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopistossa vuonna 2000. Lisäksi hän on suorittanut filosofian tohtorin 
tutkinnon vuonna 2018. ********** Hakijan vahvuutena on kokemus 
ikääntyneiden palveluista. Hänellä on vähäisempi kokemus laaja-
alaisten muutosten johtamisesta ja erilaisten palvelujen kehittämisestä 
kuin virkaan esitettävällä.

********** on suorittanut sosionomi YAMK-tutkinnon Lahden ammatti-
korkeakoulussa vuonna 2011. Lisäksi hän on suorittanut sosiaaliohjaa-
jan tutkinnon vuonna 1993. ********** Hakijan vahvuutena on monipuo-
linen kokemus ikääntyneiden palveluista. Hänellä on vähäisempi ko-
kemus muutosjohtamisesta ja palveluiden kehittämisestä kuin valitta-
vaksi esitettävällä.

********** on suorittanut terveystieteen maisterin tutkinnon Itä-Suomen 
yliopistossa vuonna 2015. Lisäksi hakija on suorittanut johtamisen eri-



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (7)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

26.02.2021

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

koisammattitutkinnon vuonna 2004. ********** Hakijan vahvuutena on 
pitkäaikainen kokemus ikääntyneiden palveluista, mutta kokemus on 
pienemmän yksikön johtamisesta kuin valittavaksi esitetyllä.

********** on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon Tam-
pereen yliopistossa vuonna 2017. ********** Hakijan vahvuutena on ko-
kemus ikääntyneiden palveluista. Hänellä on vähäisempi kokemus laa-
ja-alaisten muutosten johtamisesta ja erilaisten palvelujen kehittämi-
sestä kuin virkaan esitettävällä.

********** on suorittanut terveystieteen maisterin tutkinnon Itä-Suomen 
yliopistossa vuonna 2016. ********** Hakijan vahvuutena on kokemus 
ikääntyneiden palveluiden kehittämisestä. Hänellä on vähäisempi ko-
kemus laaja-alaisten muutosten johtamisesta ja erilaisten palvelujen 
kehittämisestä kuin virkaan esitettävällä.

********** on suorittanut hallintotieteiden maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopistossa vuonna 2015. Lisäksi hän on suorittanut sairaanhoitajan 
YAMK-tutkinnon vuonna 2008. ********** Hakijan vahvuutena on ikään-
tyneiden palvelujen tuntemus ja johtamiskokemus. Hänellä on vähem-
män kokemusta johtaa toimintaympäristön muutosta kuin valittavaksi 
esitetyllä.

********** on suorittanut teologian maisterin tutkinnon vuonna 2005. Li-
säksi hän on suorittanut sairaanhoitajan tutkinnon vuonna 1998, eMBA-
tutkinnon vuonna 2015 ja työnohjaajan koulutuksen vuonna 2017. 
********** Hakijan vahvuutena on ikääntyneiden palvelujen tuntemus ja 
johtamiskokemus. Hänellä on monipuolisin osaaminen ja kokemus st-
rategisten tavoitteiden toteuttamisesta ja toimintaympäristön muutok-
sen johtamisesta.

Henkilöarviointiin kutsuttiin ********** ja ********** Henkilöarvioinnin suo-
ritti Psycon Oy. ********** on voimassa oleva henkilöarviointi, jonka 
vuoksi tämä arviointi päätettiin ottaa huomioon.

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin, henkilöarviointiin ja aiempaan tietoon 
perustuen on katsottava, että ********** on parhaat edellytykset Kontu-
lan seniorikeskuksen johtajan virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

********** valintaa puoltaa hänen vahva johtamiskoulutuksensa, hänen 
kokemuksensa haastavasta johtamistehtävästä sekä ikääntyvien palve-
lujen tuntemus. Hänellä on hyvä käsitys tulevaisuuden haasteista 
ikääntyneiden palveluissa. Hänen johtamistyylinsä on tavoitteellista ja 
avointa. Lisäksi hänellä on hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot ja ky-
kyä johtaa muutosta ja kehittää toimintaa yhdessä henkilöstön ja asiak-
kaiden kanssa.
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Lisätiedot
Maritta Haavisto, palvelualueen johtaja, puhelin: 310 44450

maritta.haavisto(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Idän palvelualue
Henkilöstöasiantuntijat
Taloushallintopalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 31 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Seija Meripaasi
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 03.03.2021.


